「

第12号様式

野 危 危 第 8-55号
令 和 7年 12月 1日

川間台自治会自主防災会

矢野博様

“

萩ぁ
V

野田市長 鈴 木  有

野田市自主防災組織等活動補助金変更承認 (尋鋼編馨)通知書

令和7年 12月 1日 付けで申請のありました野田市自主防災組織等活動補助金の変更につい

ては、下記のとおり決定しましたので、野田市自主防災組織育成補助金交付規則第20条の

規定により通知します。

記

1 決定事項 手暴謡

2変更後の活動補助金交付決定額 重≧_≦坐型型里

(1)運営補助金額  ___型 ⊇塑旦 旦壷数_■ユ_世土

(2) 活動補助金額 6■坦00円

3 交付条件

(1) 自主防災組織等の代表者は、組織の育成及び充実に努めること。

(2) 防災活動を実施すること。

4-■酔暴錦子の■聖暮

第14号様式

川間台自治会自主防災会

矢野 博 様

野危 危 第 9-55号
令 和 7年 12月 1日

野田市長 鈴 木  有

野田市自主防災組織等活動補助金交付額確定通知書

令和7年 7月 17日 付け野危危第1-55号により交付決定した野田市自主防災組織

等活動補助金については、下記のとお り確定 しましたので、野田市自主防災組

織育成補助金交付規則第22条の規定により通知します。

⑫

活動補助金交付確定額

内 訳
(1)運営補助金額

(2)活動補助金額

量コ
ロL」

金_89,300円

20 000

69,300円